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Lietuvos muzikos ir teatro akademija yra ypatinga tuo, jog tai – vienintelė specializuota muzikos, teatro, kino ir šokio meno aukštoji mokykla mūsų šalyje. Ši mokslo įstaiga rengia muzikus, aktorius, režisierius, menotyrininkus, garso operatorius, muzikologus, teatrologus, kino mokslo specialistus; o taip pat ir šių sričių kritikus, lektorius, vadybininkus, administratorius, publicistus. Šie įgūdžiai gali būti naudojami dirbant įvairiose pramonės šakose - įtraukiant, bet neapsiribojant, muzikantu ar menininku, kuriant tvarkingus grafinius ir garsinius internetinių kazino sprendimus ar tampant profesionaliu visko kritiku. Veikia 3 fakultetai: Muzikos fakultetas; Teatro ir kino fakultetas bei Klaipėdos fakultetas. Galima rinktis bakalauro studijų; magistrantūros studijų bei doktorantūros studijų programas.



Planuojantys čia studijuoti bei norintys gauti daugiau informacijos, gali sudalyvauti studijų mugėse ar apsilankytų atvirų durų dienose. Plėtojami tarptautiniai ryšiai – studentai turi galimybę atlikti praktiką Europos operos akademijoje; Cagliari muzikos konservatorijoje; o taip pat – Venecijos šiuolaikinio meno bienalėje. Lietuvos muzikos ir teatro bibliotekoje sukaupta daugiau nei 233 000 tradicinių dokumentų, o kasmet šis fondas papildomas dar bent 1500 dokumentų. Bibliotekoje nuolat rengimai įvairūs mokymai, parodos, konsultacijos; organizuojami mokslo bei meniniai tyrimo darbai.



Trumpa istorija

Įkurta 1933 metais ir jau 85 – erius metus gyvuojanti mokymo įstaiga ne tik rengia aukščiausios kvalifikacijos specialistus, bet ir turi ilgai gyvuojančias tradicijas; kasmet surengiamas ne vienas šimtas nemokamų viešų koncertų; spektaklių; pasirodymų. Taip pat rengiami festivaliai, konkursai. Sėkmingai studijas Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje baigę žmonės ne tik suranda savo kelią meno bei kūrybos pasaulyje, bet ir džiugina puikiais savo darbais bei garsina mūsų šalies vardą visame pasaulyje.

Tiesa, ši mokymo įstaiga ne visada buvo vadinama taip, kaip šiandien: iš pradžių ji buvo vadinta Lietuvos valstybine konservatorija; 1992 metais – pavadinta Lietuvos muzikos akademija (LMA), o šių dienų vardas – Lietuvos muzikos ir teatro akademija (LMTA), suteiktas tik 2004 metais.
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